
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
movitého majetku

uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a náležitosti zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
č. 363/00/03/19

Město Bílovec, se sídlem Bílovec, Slezské náměstí č. p. 1, IČO 297755, 
zastoupené starostkou města Mgr. Renatou Mikolášovou 

- (dále jen půjčitel) - na straně jedné

a

Kulturní centrum Bílovec, příspěvková organizace 
se sídlem Bílovec, Zámecká 692, IČO: 02235412 
zastoupené ředitelkou Mgr. Evou Ševčíkovou 

- (dále jen vypůjčitel) - na straně druhé

uzavírají smlouvu tohoto obsahu:

č l. I.

Prohlášení vlastníka
1.1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku, uvedeného v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy o výpůjčce a nacházejícího se v budově č. p. 363 
v Bílovci na ulici Ostravská, která je součástí pozemku p. č. 777/1, zastavěná plocha 
a nádvoří, vše v katastru území obce Bílovec — město, zapsáno na listu vlastnictví č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Nový Jičín (dále jen 
„Předmět výpůjčky“).

čl. II
Předmět výpůjčky

II. 1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli „Předmět výpůjčky44 ve stavu způsobilém k užívání 
a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné užívání. Vypůjčitel uvedené právo přijímá.

II.2. Předmět výpůjčky (movitý majetek) bude využíván výhradně za účelem provozování 
kulturních, společenských, výchovných a vzdělávacích událostí.

čl. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

111.1. Vypůjčitel je oprávněn užívat „Předmět výpůjčky44 řádně a v souladu s účelem, který 
byl ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží; je povinen chránit jej před 
poškozením.

111.2. Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat „Předmět výpůjčky44 k užívání 
jinému.



III.3. Půjčitel může požadovat vrácení „Předmětu výpůjčky“ i před skončením stanovené

v rozporu s účelem, kterému slouží.

III.4. Půjčitel odpovídá za ztrátu a zničení „Předmětu výpůjčky“, neprokáže-li, že škoda 
vznikla bez jeho zavinění.

IV. 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.2. Každá ze stran této smlouvy je oprávněna tuto smlouvu o výpůjčce vypovědět bez udání 
důvodu ve výpovědní lhůtě tří měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi.

V.l. Veškeré změny této smlouvy o výpůjčce je nutno učinit formou písemného dodatku.

V.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovení jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

V.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž jeden obdrží vypůjčitel a jedno půjčitel.

V.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří seznam movitých věcí.

V.6. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
závaznými předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. ,

V.7. Tato smlouva byla schválena na 7. schůzi rady města Bílovce dne 4. 3. 2019,
usnesením č. jedn.: RM/224/7/2019, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.

doby zapůjčení, jestliže vypůjčitel Předmět výpůjčky neužívá řádně nebo jestliže ji užívá

čl. IV.
Doba trvání smlouvy

čl. V.
Závěrečná ustanovení

V Bílovci dne: f ^ 03, 2013 V Bílovci dne: 29 .03, 20i§
Město Bílovec

Slezské náměstí 1 ^

za půjčitele Město Bílovec 
Mgr. Renata Mikolášová

starostka města

za vypůjčitele Kulturní centrum Bílovec 
Mgr. Eva Sevčíková

ředitelka příspěvkové organizace

2



Příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce movitého majetku č. 363/00/03/19

Inventurní soupis majetku umístěného v budově č. p. 363 v Bílovci na ulici Ostravská

VELKÝ SAL
***********************************************************************

Druh Inventární 
číslo

Název Množství Jednotková
cena

Celkem

DDHM 41200179 RC 5SB 50m na bubnu, černý
DDHM 41200180 32 mic/line IN, 12 line OUT

10648.00
38720.00

10648.00
38720.00

MALÝ SÁL, MALÝ VESTIBUL, BALKÓN*********************************************************************

Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem

číslo

DHM2 4120013
DDHM 41200071
DDHM 41200097
DDHM 41200136
DDHM 41200145
DDHM 41200171
POE1 41210001
POE1 41210002
POE1 41210012
POE1 41210013
POE1 41210015
POE1 41210028

boxové sezeni dvoj ité
klavír Petrof
prodejní pult
chladící vitrína VESTFROST
Barový stolek B500 - na nožce
Wifi - soubor majetku
židle chrom cagliari 24
židle chrom cagliari 24
stůl třešeň
stůl třešeň
rychl. konvice CONCEPT RK 204 
Barový stolek B500

cena

1.000 68320
1.000 11038
1.000 12001
1.000 20410
3 . 000 1393
1.000 10217
50.000 708
50.000 708
1.000 2931
1.000 2931

6 1.000 995
3.000 1717

00 68320.00
00 11038'. 00
00 12001.00
00 20410.00
33 4180.00
20 10217.20
05 35402.50
05 35402.50
00 2931.00
00 2931.00
00 995.00
33 5152.00

VINÁRNA
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem

číslo cena

DHM2 4120010 kávovar Erica 1.000 69874.00 69874.00
DHM2 4120011 barový pult s dřezem 1.000 57750.00 57750.00
DHM2 4120012 boxové sezení dvoj ité 1.000 53680.00 53680.00
DDHM 41200073 ohřivač vody 1.000 4057.00 4057.00
DDHM 41200074 stůl 1390x760 1.000 5734.00 5734.00
DDHM 41200075 stůl 1390x760 1.000 5734.00 5734.00
DDHM 41200076 stůl 1390x760 1.000 5734.00 4 5734.00
DDHM 41200077 stůl 1390x760 1.000 5734.00 5734.00
DDHM 41200078 stůl 1150x700 1.000 5307.00 5307.00
DDHM 41200079 stůl 1150x700 1.000 53 07 . '00 5307.00
DDHM 41200080 stůl 1150x700 1.000 5307 i O O 5307.00
DDHM 41200081 stůl 1150x700 1.000 5307.00 5307.00
DDHM 41200082 stůl 1150x700 1.000 5307.00 5307.00
DDHM 41200083 stůl 1150x700 1.000 5307.00 5307.00
DDHM 41200084 stůl 1150x700 1.000 5307.00 5307.00
DDHM 41200085 stůl 1150x700 1.000 5307.00 5307.00
DDHM 41200086 stůl 1150x700 1.000 5307.00 5307.00
DDHM 41200087 stůl 1150x700 1.000 5307.00 5307.00
DDHM 41200088 věšáková odkládací stěna 1.000 5490.00 5490.00
DDHM 41200090 svítidlo snížené závěsné 4.000 1696.00 6784.00
DDHM 41200091 boxová paravan 1.000 5368.00 5368.00
DDHM 41200092 boxová paravan 1.000 5368.00 53 68.00
DDHM 41200093 boxová paravan 1.000 5368.00 5368.00
DDHM 41200139 chladící vitrína Vestfrost 1.000 20410.00 20410.00
POEl 41210050 věšák stojanový 1.000 550.00 550.00
POE1 41210051 věšák stojanový 1.000 550.00 550.00
POEl 41210058 čalouněná židle masiv, olše 27.000 2930.61 79126.50
POEl 41210059 čalouněná židle masiv, olše 15.000 2930.63 43959.50
POEl 41210062 židle masív, odstín Olše, čal,. 8.000 2930.63 23445.00

3



FC BÍLOVEC
***********************************************************************
Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem

číslo cena

DDHM 41200099 rozvaděč vstupní ROR 20 1.000 7370.00 7370.00DDHM 41200100 rozvaděč vstupní ROR 20 1.000 10400.00 10400.00DDHM 41200101 rozvaděč vstupní ROR 20 1.000 16770.00 16770.00

ŠATNA HERCŮ
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem

číslo cena

DDHM 41200044 sedací souprava Rondo 1.000 4000.00 4000.00DDHM 41200141 sedací soupr. čal. Justýna 1.000 16299.00 16299.00POE1 41210014 stůl třešeň 1.000 2931.00 2931.00POE1 41210017 konferenční stolek 4.000 750.00 3000.00POE1 41210053 toaletní stolek 1.000 2034.50 2034.50POE1 41210054 toaletní stolek 1.000 2034.50 2034.50POE1 41210055 věšák stojanový 1.000 550.00 550.00POE1 41210056 věšák stojanový 1.000 550.00 550.00

VELKÝ SÁL, JEVIŠTĚ, SKLAD
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem
číslo cena

DHM2 4120138 Digitální klavír YAMAHA 1.000 97990.00 97990.00DHM2 4120139 Vyvažovači lávka na jevišti 1.000 153680.00 153680.00DHM2 4120140 Digitální míxpult 1.000 58685.00 58685.00DDHM 41200067 lustr 1.000 31208.25 31208.25DDHM 41200068 lustr 1.000 31208.25 31208.25DDHM 41200069 lustr 1.000 31208.25 31208.25DDHM 41200070 lustr 1.000 31208.25 31208.25DDHM 41200110 rozhlasová ústředna 1.000 16159.00 16159.00DDHM 41200112 regulační pult 1.000 20200.00 20200.00DDHM 41200113 opona 2 kusy 1.000 7820.00 7820.00DDHM 41200115 AKG mikrofon set 1.000 12017.00 12017.00DDHM 41200116 VENKOVNÍ ROLETY AL 37 1.000 16695.00 16695.00DDHM 41200117 VENKOVNÍ ROLETY AL 37 1.000 16695.00 16695.00DDHM 41200118 VENKOVNÍ ROLETY AL 37 1.000 16695.00 16695.00DDHM 41200119 VENKOVNÍ ROLETY AL 37 1.000 16695.00 16695.00DDHM 41200120 Paraván 1.000 6949.60 * 6949.60
DDHM 41200121 CD přehrávač Omnitronic 1.000 4599.50 4599.50DDHM 41200122 mixpult Yamaha MG16 1.000 7789.74 7789.74DDHM 41200123 zesilovač Yamaha 1 . 0 0 0 15249.50 15249.50DDHM 41200124 bedrátový mikrofon 1 . 0 0 0 12959.10 12959.10DDHM 41200126 pasivní reprobox Yamaha 1.000 8590.50 8590.50
DDHM 41200127 dynamický mikrofon AKG 1 . 0 0 0 3990.00 3990.00DDHM 41200128 dynamický mikrofon AKG 1.000 3990.00 3990.00
DDHM 41200129 dynamický mikrofon AKG 1.000 3990.00 3990.00
DDHM 41200130 pasivní reprobox Yamaha 1.000 8590.50 8590.50
DDHM 41200131 žebřík 1 . 0 0 0 4700.00 4700.00
DDHM 41200132 oponový automat 1 . 0 0 0 19040.00 19040.00
DDHM 41200144 Mixpult + 4 stereo vstupy 1 . 0 0 0 39180.00 39180.00
DDHM 41200147 AKG DMS 70 DM, 2kan. přijímač 1.000 8990.00 8990.00
DDHM 41200149 Repro bedna - JBL PRX 715/2301.000 24188.00 24188.00
DDHM 41200150 Repro bedna - JBL PRX 715/2301.000 24188.00 24188.00
DDHM 41200157 Kufr na mixpult 1 . 0 0 0 4960.00 4960.00
DDHM 41200158 Soubor mikrofonů 9.000 2587.22 23285.00
DDHM 41200169 LD SYSTEMS WS 1G - bezdrát. 1.000 15488.00 15488.00
POE1 41210003 reproduktorový stojan PROEL 2.000 1166.20 2332.40
POE1 41210004 mikrofonní stojan PROEL 2.000 1118.60 2237.20
POE1 41210007 židle PISA 150.000 618.80 92820.00
POE1 41210011 židle PISA 122.000 724.00 88328.00
POE1 41210027 Vocal set mikrofon 1 . 0 0 0 2508.00 2508.00

4



P0E1 41210034 reflektor MONDO LED 50W 1.000 1349.00 1349.00
POE1 41210041 obal na reprobedny JBL 2.000 1519.55 3039.10
POE1 41210044 Lampa k mixpultu 1.000 556.00 556.00
POE1 41210048 hliníkový žebřík 6 - stup. 1.000 629.00 629.00
POE1 41210060 LD Syst.LDI20 - Dl-box active 1.000 1452.00 1452.00
POE1 41210061 DAP audio PDI-200 passive 1.000 1271.00 1271.00
POE1 41210063 mikrofon AKG C 1000S MK4 zpěv 1.000 3000.00 3000.00
POE1 41210064 mikrofon AKG C 1000S MK4 zpěv 1.000 3000.00 3000.00

VESTIBUL VELKÝ, ŠATNA
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem 
číslo cena

DHM2 4120016 telefonní ústředna 1.000 54264.00 54264.00
DDHM 41200114 skřině a zařízeni 1.000 4866.00 4866.00
DDHM 41200142 vysavač Karcher 1300 W 1.000 21240.00 21240.00
POE1 41210025 Korková tab. 90x12Ocm hasiči 1.000 816.00 816.00
POE1 41210035 Venkovní nástěnný popelník 2.000 1022.45 2044.90
POE1 41210038 Rozkl. prod. pult 12 Ox 16.000 1173.38 18774.00
POE1 41210040 rohož čistící 1.000 1933.00 1933.00
POE1 41210049 věšák stojanový 1.000 550.00 550.00
POE1 41210052 věšák stojanový 1.000 550.00 550.00

BYT
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem 
číslo cena

DDHM 10000863 laserová tiskárna HP 1.000 7938.00 7938.00
DDHM 41200048 nábytek 1.000 22756.00 22756.00
DDHM 41200051 kancelářská židle 1.000 3158.00 3158.00
DDHM 41200148 Přenosné ozvučení MK 100 1.000 13400.00 13400.00
DDHM 41200151 Skříňka na klíče, ski.dvířka 1.000 3496.90 3496.90
DDHM 41200152 počítač comfor 1.000 18641.00 18641.00
DDHM 41200154 automatická pračka Beko 1.000 8059.00 8059.00
DDHM 41200155 Termovárnice nerez., 20 1 1.000 6805.00 6805.00
DDHM 41200156 parní žehlící stanice TEFAL 1.000 4013.00 4013.00
DDHM 41200167 data-video projektor PB 6100 1.000 32996.00 32996.00
DDHM 41200170 Projektor Epson 3LCD 1.000 17999.00 17999.00
DDHM 41200172 Vysavač ETA NEPTUN 1100-1250W 1.000 4049.00 4049.00
DDHM 41200173 Šatní skříň 1.000 4840.00 4840.00
DDHM 41200174 Chladnička BEKO 1.000 6290.00 6290.00
POE1 41210018 vysavač na okna Karcher 1.000 2850.00 2850.00
POE1 41210026 Twist set (smeták) 1.000 879.00 879.00
POE1 41210032 rychl.konvice CONCEPT RK 3080 1.000 12 9 9.00 ťi 1299.00
POE1 41210036 Radiomagnetofon Hyundai 3 CD 1.000 1099.00 1099.00
POE1 41210043 Žehlicí prkno růžové 1.000 1499.00 1499.00
POE1 41210057 vysavač Karcher 1000 W 1.000 1548 .,00 1548.00
POE1 41210065 web kamera (zastupitelstvo) 1.000 715.00 715.00
POE1 41210066 prezentační zařízení 1.000 1461.00 1461.00
POE1 41210074 vysavač ETA Tiago 1.000 2499.00 2499.00
POE1 41210075 mikrovlnná trouba Bravo 1.000 1299.00 1299.00

PŮDA
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem
číslo cena

POEl 41210047 teleskopický žebřík 3,5 m 1.000 1991.00 1991.00

5



ARCHIV
***********************************************************************
Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem

číslo cena

DDHM 41200135 magnetická tabule 1.000 4028.50 4028.50
DDHM 41200143 promítací plátno reflecta 1.000 3940.00 3940.00
DDHM 41200176 dřevěný regál 1.000 3267.00 3267.00
P0E1 41210042 Flipchart - nemagnetický 1.000 1763.00 1763.00

KANCELÁŘ VEDOUCÍ
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem

číslo cena

DDHM 41200049 kancelářská židle 1.000 3158.00 3158.00
DDHM 41200050 kancelářská židle 1.000 3158.00 3158.00
DDHM 41200134 kuchyňská linka 1.000 22200.00 22200.00
DDHM 41200175 pohovka černá rozkládaci 1.000 8523.00 8523.00
DDHM 41200177 Koberec FRIESE 200x290 cm 1.000 3850.00 3850.00
DDHM 41200178 Tiskárna HP LaserJet Pro M477 1.000 13583.00 13583.00
DDHM 41200181 Notebook Dell Vostro 3568, 15 1.000 20121.00 20121.00
POE1 41210020 rohový stůl 1.000 2775.50 2775.50
POE1 41210021 Kontejner 1.000 501.00 501.00
POE1 41210022 Stůl kancelářský 1.000 501.00 501.00
POE1 41210023 Stůl pod PC 1.000 501.00 501.00
POE1 41210030 Mobilní telefon Nokia; NC201 1.000 1.21 1.21
POE1 41210033 Věšák dřevěný - barva přir. 1.000 1423.00 1423.00
P0E1 41210067 rychlovarná konvice Hyundai 1.000 549.00 549.00
POE1 41210073 schránka na klíče 1.000 1570.00 1570.00
POE1 41210080 Mobil Nokia 208 1.000 1.21 1.21

SKLAD
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
Druh Inventární Název Množství Jednotková Celkem

číslo cena

POE1 41210070 projekční plátno přenosné 1.000 2067.00 2067.00
POE1 41210071 flipchart PLUS magnetický 1.000 1119.00 1119.00

6


